

افزایش ۲۰۴ درصدی صادرات
آذربایجان شرقی به روسیه

هر کسی با انتخابات مخالفت کند
با جمهوری اسلامی و اسلام مخالفت کرده است

افزایش ظرفیت
گازرسانی استان
گلستان در روزهای
سرد سال

۴

احداث
تصفیه خانه های پسماند
تبریز آغاز شد



۳

مادران ماندگار
سینمای ایران



۸



انفجار در محدوده گلزار شهدای کرمان

صفحه ۲

سابقه بازیکنان تبریزی
در جام ملت های آسیا

سهم ناچیز فوتبال تبریز در جام



۶

خاکسپاری پیکر امیربانو کریمی
وداع با استادی که «مامان»
صدایش می کردند



۸

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان خبر داد:

افزایش ۲۰۴ درصدی صادرات آذربایجان شرقی به روسیه

محمدجعفر عظمائی: در ۸ ماهه سال جاری صادرات ۱۸۳ میلیون دلاری به کشورهای اوراسیا انجام شده است

با بیان این که آذربایجان شرقی به دلیل وجود مرز زمینی با استان یکی از مقاصد اصلی صادرات محسوب می شود اظهار کرد: علاوه بر مزیت وجود مرز زمینی با آذربایجان شرقی، ورود جلدی به بازارهای روسیه از این طریق موجب رشد چشمگیر صادرات در سال آینده خواهد شد.

عظمائی تأکید کرد: محصولات پتروشیمی و پایه نفتی، صنعت، فرش و صنایع دستی، کشاورزی و معدن و صنایع معدنی از جمله گروه های کالایی مبادله شده در تجارت با کشورهای اوراسیایی است.

شایان ذکر است اتحادیه اوراسیا یک بلوک اقتصادی متشکل از ۵ کشور آذربایجان شرقی، روسیه، قزاقستان، قرقیزستان و بلاروس است که با ۱۸۳ میلیون نفر جمعیت فعال و تولید ناخالص داخلی یکپارچه و ۹۰۰ میلیارد دلار، دارای رتبه اول در تولید نفت، رتبه دوم در تولید گاز و رتبه چهارم در تولید برق است و یکی از پر رونق ترین بازارهای سرمایه گذاری در جهان به شمار می آید که در ژانویه سال ۲۰۱۵ فعالیت خود را آغاز کرد.



اقدامات لازم در حال انجام است تا بیش از گذشته تجارت را با کشورهای اوراسیایی را افزایش دهیم. عظمائی با اشاره به اینکه امسال ۸۱۲ قلم کالا از آذربایجان شرقی به کشورهای اوراسیایی صادر شده که سال گذشته این آمار ۷۲۸ قلم کالا بوده است یادآور شد: صادرات از استان به اوراسیا به ترتیب به کشورهای روسیه با رشد ۲۰۴ درصدی، آذربایجان شرقی با رشد ۲۱ درصدی و قزاقستان با رشد ۶ درصدی انجام شد.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی

محمدجعفر عظمائی: در ۸ ماهه سال جاری صادرات ۱۸۳ میلیون دلاری به کشورهای اوراسیا انجام شده است

محمد مخرم معاون اول رئیس جمهور با اشاره به در پیش رو بودن سفر سیدابراهیم رئیسی به ترکیه، اظهار کرد: دولت خوشبختانه در زمینه ارتباط بین المللی تقریباً وضعیت کم نظیری را تجربه می کند.

وی افزود: خوشبختانه توافقات، تفاهات و مسائلی که در سفرهای رئیس جمهوری به کشورهای مختلف رخ داده - از بریکس گرفته تا اوراسیا و شانگهای - تماماً مدیریت می شود و بخش های زیادی از این تفاهات به قرارداد رسیده است که آثار این قراردادها بر زندگی مردم نیز آشکار شود.

محمد اسلامی رئیس سازمان انرژی اتمی خبر داد: از دیروز سمپوزیوم پزشکی اتمی برگزار کردیم. ویزگی آن هم طراز بودن این سمپوزیوم با سمپوزیوم های وزارت ارتباطات و دستگاه هایی که مسئولند و البته دستورات لازم را می دهند و راهنمایی های لازم را می کنند. مهم این است کسانی که این اطلاعات را دارند مطابق این دستورالعمل ها خودشان را تقویت پیشرفته در اختیار مردم قرار گرفته است.

اعضای کابینه سیزدهم در حاشیه جلسه دولت چه گفتند؟

اعضای کابینه سیزدهم در حاشیه جلسه هیئت وزیران در حیاط دولت با حضور در جمع خبرنگاران به سوالاتشان پاسخ دادند.

به گزارش ایسنا، سید ابراهیم رئیسی در بخشی از سخنانش در جلسه هیات دولت، با تبریک سالروز ایام فرخنده ولادت حضرت صدیقه طاهره (س) و نیز زادروز امام خمینی (ره)، از اقدامات انجام شده در روند پرداخت وام ازدواج قدرانی کرد و خواستار تلاش بیشتر بانک مرکزی برای تسریع در پرداخت وام افرادی که در صف دریافت تسهیلات قرار دارند، شد.

امیر محمدرضا آشتیانی وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با اشاره به حضور ناوشکن البرز در دریای سرخ، تأکید کرد: حضور ما در همه آبها یک حضور امنیت ساز است و هیچ محدودیتی برای خود قائل نیستیم، به ویژه در این منطقه که منطقه حساسی است، رصد کامل تحولات را انجام می دهیم.

وی در پاسخ به پرسشی درباره حمایت ایران از انصار الله یمن، اظهار کرد: یمن قطعاً مورد حمایت جمهوری اسلامی است و ما در همه ابعاد از آنان حمایت می کنیم اما مستقل هستند و تصمیماتی که می گیرند را خودشان اتخاذ می کنند. یمن کشوری پیشرو است که علیه نظام سلطه گام برمی دارد و هر کشوری در این مسیر باشد حتماً حمایت منطقه و



کشورها را در پی دارد.

احمد وحیدی وزیر کشور در واکنش به شایعه برداشت لیتیم از دریاچه ارومیه توسط چینی ها تصریح کرد: اینها شایعات است و چنین چیزی تأیید نمی شود.

وی در واکنش به یک اخبار اطلاعات ۲۰ میلیون کاربر اینترنتی تأکید کرد: دستگاه هایی که موظفند با یکدیگر همکاری داشته باشند و مسئولیت دارند. در این موضوع درگیر هستند هم افتا مسئولیت دارد و در حوزه هایی سازمان پدافند غیرعامل و وزارت ارتباطات و دستگاه هایی که مسئولند و البته دستورات لازم را می دهند و راهنمایی های لازم را می کنند. مهم این است کسانی که این اطلاعات را دارند مطابق این دستورالعمل ها خودشان را تقویت

از سوی کنعانی مطرح شد:

ایران ترور «صالح العاروری» را به شدت محکوم می کند

خانواده شهید راه قدس، شهید صالح العاروری و دیگر شهدای همراه ایشان، تصریح کرد که خون شهید، قطعاً جوششی دیگر در رگ های مقاومت و انگیزه مبارزه علیه اشغالگری صهیونیست ها، نه تنها در فلسطین، بلکه در منطقه و در بین همه آزادی خواهان جهان ایجاد خواهد کرد.

سخنگوی دستگاه سیاست خارجی همچنین ضمن محکوم کردن نقض حاکمیت و تمامیت سرزمینی لبنان توسط رژیم متجاوز صهیونیستی، مسئولیت نهادهای بین المللی بویژه شورای امنیت سازمان ملل متحد برای واکنش فوری و مؤثر نسبت به این اقدامات تروریستی رژیم صهیونیستی را مورد تأکید قرار داد و مسئولیت عواقب ماجراجویی جدید رژیم صهیونیستی را تنها متوجه این رژیم و حامیان آن دانست.



سخنگوی وزارت امور خارجه، اقدام رژیم صهیونیستی در ترور شیخ صالح العاروری نایب رئیس جنبش حماس و فرمانده مجاهد مقاومت و تن تو از فرماندهان گردان های قسام در بیروت را به شدت محکوم کرد. کنعانی تأکید کرد که رژیم جنایتکار صهیونیستی با ارتکاب چنین جنایتی، بار دیگر ثابت کرد که بنای پوشالی صهیونیست ها بر ترور و جنایت استوار شده است.

سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان اقدام رژیم تروریستی صهیونیستی در ترور شهید صالح

واکنش رئیس سازمان برنامه و بودجه به احتمال افزایش قیمت سوخت

کنترل کنیم. برنامه این است که بتوانیم قیمت ها را به یک روند بلندمدت برگردانیم و در سال آینده تورم قابل قبولی داشته باشیم. بنا بر این همه مولفه هایی که می تواند منجر به تورم شود باید مدیریت کنیم و یکی از این مولفه ها، حقوق و دستمزد است.

رئیس سازمان برنامه و بودجه اضافه کرد: با توجه به اینکه ما در سال جاری افزایش هزینه ها را داشتیم، باید افزایش دستمزد متناسبی را هم برای سال آینده پیش بینی کنیم که جمع بندی اینها طبیعتاً در قانون بودجه منعکس خواهد شد.

وی درباره تصمیم جدید دولت عراق برای محدود کردن مبادلات ارزی بیان کرد: تصمیم لزوماً به طرف محدودیت نیست بلکه نوعی تنظیم گری جدید است که دولت عراق دارد و وزارت صمت و بانک مرکزی متناسب با آنچه که در عراق اتفاق می افتد سیاست های ارزی و تجاری خود را تنظیم می کنند. منظور در بخش دیگری از صحبت های خود اظهار کرد: برای سه ماه پایانی سال پیش بینی شده که همه تخصیص های طرح های تملک شتاب خواهد گرفت. طرح های آبخیزداری هم در اولویت ما هستند و از همین ماه ما بهبودی در تخصیص اینها خواهیم داشت که به یک آستانه مناسبی تا پایان سال برسانیم.

وی با اشاره به این که «ما هنوز درباره مصارف بودجه سال آینده جمع بندی نکرده ایم چون امسال بودجه دولتی است»، افزود: در قسمت دوم ما باید درباره مصارف، پیشنهادات را تنظیم کنیم، به دولت بیاوریم و لایحه شود.



تصمیم گیری شود. وی درباره لایحه بودجه ۱۴۰۳ گفت: در بودجه پیشنهادات کمیسیون ها جمع بندی شده و به کمیسیون تلفیق می رود. جلسه کمیسیون تلفیق هم هفته آینده برگزار می شود و بعد از آن هم به صحن مجلس می رود. باید فرآیند خود را طی کند تا ببینیم چه می شود.

منظور در پاسخ به این سوال که آیا افزایش ۱۸ درصدی حقوق ها توسط دولت با توجه به افزایش بیشتر در قیمت ها کافی بود؟ بیان کرد: افزایش قیمت ها رابطه مقابلی با افزایش دستمزدها دارد و ما یک رابطه یک طرفه نداریم. زمانی که ما دستمزدها را افزایش می دهیم یعنی افزایش هزینه ها برای بخش دولتی و غیردولتی. از طرفی خود این خود بخود در قیمت های سال بعد عملاً منعکس می شود.

وی افزود: از سوی دیگر وقتی افزایش قیمت اتفاق می افتد ما باید برای مردم جبران کنیم. بین اینها باید اعتدالی داشته باشیم یعنی به گونه ای رفتار کنیم که هم بتوانیم قیمت ها را برای سال آینده

رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت: افزایش قیمت سوخت باید در منابع هدفمندسازی یارانه ها پیش بینی شود و در سیاست قیمتی در لایحه بودجه ۱۴۰۳ تصمیمی نگرفتیم.

به گزارش ایسنا، داود منظور در حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران درباره احتمال افزایش قیمت سوخت اظهار کرد: افزایش قیمت سوخت باید در منابع هدفمندسازی یارانه ها پیش بینی شود.

وی افزود: آنچه که الان در منابع هدفمندی پیش بینی کردیم این است که سرجمع منابع هدفمندی حدود ۱۰ درصد افزایش پیدا می کند اما تصمیمی درباره ترکیب ۱۰ درصد نگرفتیم که باید رابری شود.

رئیس سازمان برنامه و بودجه همچنین گفت: بخش عمده ای از این افزایش ۱۰ درصدی عمدتاً به میزان رشد تامین و میزان رشد فروش فرآورده های انرژی بر می گردد اما اگر بخواهم روشن بگویم در بحث سیاست قیمتی در لایحه بودجه ۱۴۰۳ تصمیمی نگرفتیم.

منظور درباره احتمال افزایش قیمت سوخت در جلسه سران قوا تأکید کرد: طبیعتاً این موضوع باید در یک سطح قانون گذاری درباره اش تصمیم گرفته شود. سران قوا معمولاً ورودشان به موضوعات برای مسائل ویژه و اضطراری است اما مسئله انرژی و ساماندهی بازار انرژی به یک سیاست پایدار نیاز دارد. تصور من این است که این موضوع قاعدتاً باید در سطح رابطه دولت و مجلس درباره اش

با عضویت در باشگاه مشتریان
آتا هالیدی از مزایای آن بهره مند شوید.

ATA AIRLINES
هواپیمایی آتا

ataair.ir
۰۲۱ ۴۸۵۵
@ataair_ir

با هم
پرواز کنیم.

iFly Together.